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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr. Prot. Krujé, mé 30.11.2022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia Kruje

Adresa Kruje,Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)
Tel/Faks 051122170

E-mail bashkiakruje@gmail.com/info@kruja.gov.al
Ueb-fage/www.kruja.gov.al —www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: ’Procedure e Hapur e Thjeshtuar.
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit :REF-51558-11-30-2022.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Punime sinjalistike né territorin e Bashkisé
Krujé”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi/ (45000000-7).

6.Fondi limit: 2°704°444 (dymilion e shtateqind e kater mije e katerqind e dyzet e kater )
leké pa t.v.sh,véné né dispozicion nga té Ardhurat e Bashkisé Krujé.

7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 10(dhjete)
dite nga data e fillimit te punimeve.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 12.12.2022  ORA 10:00

Prokurim elektronik ne fagen zyrtare www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

Konceptoi:G.Halili
Nr ekzemplareve:3k
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Adresa Qendér Krujé ,Tel./Fax 00355 5112 2170 E-Mail info@kruja.gov.al
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